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Moment 67mm Phone Filter
Mount

Cena brutto 200,00 zł

Cena netto 162,60 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży -
wysyłka 1-5 dni

Producent MOMENT

Opis produktu
Zamontuj filtr na telefonie, nawet bez etui. Działa na wszystkich 3 obiektywach, współpracuje z mikrofonem
telefonu i działa z naszymi zmiennymi filtrami ND. To po prostu działa.

Mocowanie filtra 67 mm to najlepszy sposób na użycie filtra na aparacie z trzema obiektywami w nowych
urządzeniach, takich jak iPhone 11 Pro. Jego niskoprofilowa konstrukcja i precyzyjna geometria oznacza brak
winietowania na ultraszerokokątnym obiektywie (z większością filtrów, filtry VND mogą powodować
winietowanie) i płynne przejście między kamerami z tym samym filtrem. Łatwy do zamocowania, precyzyjnie
obrobiony aluminiowy uchwyt zaciska się bezpiecznie na telefonie, z założonym etui lub bez niego. W
przeciwieństwie do innych rozwiązań filtrów mobilnych, które blokują otwór mikrofonu, ten pozwala na
korzystanie z dźwięku z tylnego mikrofonu telefonu podczas filmowania. Osiągnęliśmy to, obrabiając kratkę
głośnika w uchwycie i łącząc membranę przepuszczającą dźwięk, aby umożliwić przejście dźwięku. Nie martw
się jednak, nie przepuszcza ona żadnego światła. Cały uchwyt tworzy szczelne uszczelnienie z telefonem, co
oznacza, że żadne światło nie przedostaje się przez szczeliny, zapewniając możliwie najczystszy obraz.

    Działa z każdym standardowym filtrem 67 mm
    Bezpieczne dopasowanie, nie zsuwa się
    Niezwykle łatwe zakładanie i wyrównywanie
    Blokuje całe światło z zewnątrz, zapewniając najczystszy możliwy obraz
    Kratka głośnika umożliwia nagrywanie dźwięku przez skierowany do tyłu mikrofon telefonu
    Precyzyjnie wykonana aluminiowa obudowa
    Zaleca się używanie bez etui na telefonie w celu uzyskania najlepszych rezultatów (maks. całkowita grubość
15,5 mm)
    Wyściełane punkty styku nie uszkodzą szkła aparatu telefonu
    Sprawdź kompatybilność ze swoim urządzeniem tutaj
    Nie może być używany razem z uchwytami Moment MagSafe lub Mobile Filmmaker Cage - dla MagSafe
    Filtry sprzedawane oddzielnie

Rozmiar 69,5x 69,5mm x 28,5mm (śruba kciukowa do końca)
Waga 25,5 g
Kompatybilne filtry Standardowe filtry 67 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://winmar.pl/moment-67mm-phone-filter-mount-p-176606.html
http://www.tcpdf.org

